1. Record Nr. UNISALENT0991001072029707536
Autore Scottish Universities' Summer School in Physics

Titolo Mathematical methods in solid state and superfluid theory / edited by
R.C. Clark and G.H. Derrick

Pubbl/distr/stampa Edinburgh : Oliver and Boyd, 1969
Descrizione fisica 400 p. :ill. ; 26 cm.
Collana SUSSP Proceedings
Classificazione 53(082.2)

53.1.64

53.3.1

53.7.4

530.4

QC176
Altri autori (Persone) Clark, R.

Derrick, G.
Soggetti Solids

Superfluidity
Lingua di pubblicazione Inglese

Formato
Livello bibliografico

Materiale a stampa
Monografia



