

1. Record Nr.	UNISALENT0991001072029707536
Autore	Scottish Universities' Summer School in Physics
Titolo	Mathematical methods in solid state and superfluid theory / edited by R.C. Clark and G.H. Derrick
Pubbl/distr/stampa	Edinburgh : Oliver and Boyd, 1969
Descrizione fisica	400 p. : ill. ; 26 cm.
Collana	SUSSP Proceedings
Classificazione	53(082.2) 53.1.64 53.3.1 53.7.4 530.4 QC176
Altri autori (Persone)	Clark, R. Derrick, G.
Soggetti	Solids Superfluidity
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia